1

川体馆协〔2020〕18 号

四川省体育场馆协会
关于召开“2020首届中国西部（成都）体育场馆论

坛-智慧体育场馆”的
补充通知（一）

各体育场馆会员及相关单位：

四川省体育场馆协会于 2020 年 8 月 4 日发的《关于召开

“2020 首届中国西部（成都）体育场馆论坛-智慧体育场馆”的

通知》(川、渝、陕体馆协〔2020〕1 号)，现对本次论坛作如下

补充通知：

成都本地无需住宿的参会人员，会务费 770 元/人，其他不

变。

特此通知。

联系人：张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

2

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

四川省体育场馆协会

2020 年 8 月 25 日

	成都本地无需住宿的参会人员，会务费770元/人，其他不变。